
О рассмотрении программ проведения государственной  

итоговой аттестации выпускных групп 

 

     На основании приказа Министерства образовании и науки  РФ от  16 августа 2013 г. N 

968 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего профессионального образования», с целью 

организации проведения государственной итоговой аттестации 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав рабочих групп по корректировке программ проведения 

государственной итоговой аттестации выпускников, согласно приложения 1. 

2. Рабочим группам скорректировать и разработать: 
­ Программу проведения государственной итоговой аттестации выпускников 

2018 года до 17.11.2017 года 
­ Методические рекомендации по проведению государственной итоговой 

аттестации выпускников до 04.12.2017г. 

3. Руководителю МК Елизаровой Л.А. организовать рассмотрение программ 

государственной итоговой аттестации и методических рекомендаций на заседании 

МК до 08.12.2017 года. 

4. Провести обсуждение программы государственной итоговой аттестации на 

педагогическом совете 18.12.2017 года. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Т.А. 

Пшеницыну 

 

 

 

Директор                              Н.Н. Лунина  

 

 

 

 

 

бюджетное учреждение профессионального образования  

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры 

«Междуреченский агропромышленный колледж»  

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗ 

 

«31» октября 2017         № 329 /од 

пгт.  Междуреченский 

 



Приложение 1 

к приказу  

от «31 октября»   2017г. №  329/од 

 

№ группа  Профессия/Специа

льность  

Руководите

ль группы 

члены группы 

1 1548 Мастер 

общестроительных 

работ 

Абакумов 

А.В. 

Романов В.В. 

Плетнева Т.Г. 

2 1549 Повар, кондитер Улыбина 

Н.Г. 

Литвинчук Н.Н.  

Серков Ф.Е.  

3 ДО14-2 Дошкольное 

образование 

Елизарова 

Л.А. 

Панфилова О.Л. 

Романовская Е.В.  

Громова В.Г. 

4 ТО14-2 Техническое 

обслуживание и 

ремонт 

автомобильного 

транспорта 

Глыдов 

В.Н.  

Борисенко С.Б 

Пилипук В.А. 

Романов В.В.  

Рязанова Е. 

5 Д 15-2 Документационное 

обеспечение 

управления и 

архивоведения 

Королева 

О.В. 

Банчура О.М 

Вахрамеева С.Н 

Карпова А.В.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


